

Umowa licencyjna z użytkownikiem końcowym

UWAGA - PROSZĘ DOKŁADNIE ZAPOZNAĆ SIĘ Z TREŚCIĄ PONIŻSZEGO DOKUMENTU: NINIEJSZA UMOWA Z UŻYTKOWNIKIEM KOŃCOWYM ("UMOWA") STANOWI UMOWĘ POMIĘDZY UŻYTKOWNIKIEM (OSOBA FIZYCZNĄ LUB POJEDYNCZYM PODMIOTEM), A SPÓŁKĄ ACER INC. ORAZ PODMIOTAMI ZALEŻNYMI ("ACER") DOTYCZĄCA OPROGRAMOWANIA ACER (ZARÓWNO DOSTARCZONEGO PRZEZ ACER, JAK PRZEZ LICENCJODAWCÓW LUB DOSTAWCÓW ACER), KTÓRE ZOSTAŁO ZAŁĄCZONE DO NINIEJSZEJ UMOWY WRAZ Z WSZELKIMI NOŚNIKAMI, MATERIAŁAMI DRUKOWANYMI ORAZ DOKUMENTACJĄ ELEKTRONICZNĄ Z NIM ZWIĄZANĄ, KTÓRE MOGĄ WYSTĘPOWAĆ POD MARKĄ "ACER", "GATEWAY", "PACKARD BELL", LUB "EMACHINES" ("OPROGRAMOWANIE"). NINIEJSZA UMOWA NIE ODNOSI SIĘ ANI WPROST ANI W SPOSÓB DOROZUMIANY DO ŻADNYCH INNYCH PRODUKTÓW ANI TEMATÓW. INSTALUJĄC OPROGRAMOWANIE DOŁĄCZONE DO NINIEJSZEJ UMOWY LUB JAKĄKOLWIEK JEGO CZĘŚĆ WYRAŻAJĄ PAŃSTWO ZGODĘ NA WARUNKI NINIEJSZEJ UMOWY. JEŻELI NIE WYRAŻAJĄ PAŃSTWO ZGODY NA WSZYSTKIE WARUNKI NINIEJSZEJ UMOWY, NALEŻY PRZERWAĆ INSTALACJĘ OPROGRAMOWANIA ORAZ BEZZWŁOZNIE USUNĄĆ Z PAŃSTWA SYSTEMU KOMPUTEROWEGO WSZYSTKIE ZAINSTALOWANE PLIKI OPROGRAMOWANIA DOŁĄCZONEGO DO NINIEJSZEJ UMOWY, JEŻELI DOSZŁO DO ICH INSTALACJI.

JEŚLI NIE POSIADAJĄ PAŃSTWO OBJĘTEGO WAŻNĄ LICENCJĄ EGZEMPLARZA PRZEDMIOTOWEGO OPROGRAMOWANIA, NIE MAJĄ PAŃSTWO PRAWA INSTALOWAĆ ANI KOPIOWAĆ ANI UŻYWAĆ OPROGRAMOWANIA W INNY SPOSÓB I NIE PRZYSŁUGUJĄ PAŃSTWU ŻADNE PRAWA NA PODSTAWIE NINIEJSZEJ UMOWY.

Oprogramowanie podlega ochronie gwarantowanej przez amerykańskie i międzynarodowe prawo autorskie i konwencje oraz przez inne ustawy i traktaty w zakresie własności intelektualnej. Oprogramowanie podlega licencji, a nie sprzedaży.

UDZIELENIE LICENCJI

Acer udziela Użytkownikowi następujących niewyłącznych i niezbywalnych praw do Oprogramowania. Na podstawie niniejszej Umowy Użytkownik jest uprawniony do:

1. Zainstalowania i korzystania z Oprogramowania wyłącznie na jednym oznaczonym indywidualnie komputerze. Korzystanie z Oprogramowania na innym komputerze wymaga dodatkowej licencji;
2. Sporządzenia jednej kopii Oprogramowania w charakterze kopii zapasowej i do celów archiwalnych;

3. Sporządzenia jednego egzemplarza wydruku dokumentów elektronicznych dołączonych do Oprogramowania, pod warunkiem, że Użytkownik otrzymał dokumenty w formie elektronicznej.

OGRANICZENIA:

Użytkownik nie może:

1. Korzystać z Oprogramowania ani go kopiować w innych przypadkach niż przewidziano niniejszej Umowie;
2. Wynajmować ani dzierżawić Oprogramowania osobom trzecim;
3. Modyfikować, dostosowywać ani tłumaczyć całości ani części Oprogramowania;
4. Przeprowadzać działań z zakresu inżynierii wstecznej, dekompilować ani deasemblować Oprogramowania ani tworzyć dzieł pochodnych na bazie Oprogramowania;
5. Łączyć Oprogramowania z jakimkolwiek innym programem ani modyfikować Oprogramowania, chyba że do użytku osobistego; i
6. Udzielać sublicencji na Oprogramowanie ani w jakikolwiek inny sposób udostępniać Oprogramowania osobom trzecim, z wyjątkiem sytuacji przekazania całości Oprogramowania osobie trzeciej, po wcześniejszym pisemnym powiadomieniu Acer, pod warunkiem, że Użytkownik nie zachowa żadnej kopii Oprogramowania, a osoba trzecia wyrazi zgodę na warunki niniejszej Umowy.
7. Przenieść praw wynikających z niniejszej Umowy na osobę trzecią.
8. Eksportować Oprogramowania z naruszeniem obowiązujących praw i regulacji w zakresie eksportu, ani (1) sprzedawać, eksportować, reeksportować, przekazywać, przerabiać, ujawniać dane techniczne, ani rozporządzać jakąkolwiek częścią Oprogramowania na rzecz jakiegokolwiek niedozwolonej osoby ani podmiotu ani przekazywać do niedozwolonego miejsca, w tym w szczególności (ale nie wyłącznie) na Kubę, Północną Koreę, Sudan oraz Syrię; ani (2) korzystać z jakiegokolwiek części Oprogramowania w sposób zabroniony przez prawa lub inne regulacje Stanów Zjednoczonych.

USŁUGI SERWISOWE

Spółka Acer nie jest zobowiązana świadczyć usług serwisu technicznego ani innych usług serwisowych w zakresie Oprogramowania.

USŁUGI DODATKOWE

Niektóre Oprogramowanie zawiera elementy pozwalające na korzystanie z usługi Acer Live Update, która umożliwia automatyczne ściąganie i instalowanie aktualizacji Oprogramowania na komputerze Użytkownika. Poprzez zainstalowanie Oprogramowania Użytkownik niniejszym wyraża zgodę na to, aby Acer (lub jego licencjodawcy) mógł automatycznie sprawdzać wersję Oprogramowania, z którego na swoim komputerze korzysta Użytkownik, oraz dostarczać ulepszenia Oprogramowania, które mogą zostać automatycznie zainstalowane

na komputerze Użytkownika.

Może być wam również zaoferowana możliwość otrzymywania usług (lub informacji o usługach) dla Oprogramowania lub Systemu Komputerowego lub otrzymywania przyszłych uaktualnień lub materiałów marketingowych (łącznie zwane "Usługami"). Jednakże w przypadku, gdy Acer, jego Dostawcy lub jego Licencjodawcy będą musieli zebrać jakiegokolwiek wasze dane, w tym także dane osobowe (np., imię i nazwisko, dane kontaktowe, wiek, płeć lub inne dane osobowe) lub informacje dotyczące sposobu korzystania z Systemu Komputerowego (np., jakie aplikacje zostały zainstalowane/odinstalowane, schematów korzystania, ustawień, itd.), przed dokonaniem aktywacji Usług wymagana będzie wasza uprzednia zgoda.

PRAWO WŁASNOŚCI I PRAWA AUTORSKIE

Tytuł do Oprogramowania, prawa majątkowe i prawa własności intelektualnej do Oprogramowania a także wszystkich jego egzemplarzy pozostaną własnością Acer lub odpowiednio licencjonodawców lub dostawców Acer. Użytkownik nie ma i nie nabędzie żadnych praw majątkowych do Oprogramowania (w tym do jego modyfikacji czy kopii sporządzonych przez lub dla Użytkownika) ani związanych z nim praw własności intelektualnej. Tytuł oraz prawa do treści, do których można dotrzeć przy pomocy Oprogramowania są własnością odpowiedniego właściciela treści i mogą być chronione stosownymi przepisami prawa. Niniejsza licencja nie stanowi podstawy do przyznania praw do takich treści. Użytkownik niniejszym zobowiązuje się

1. Nie usuwać z Oprogramowania jakichkolwiek informacji na temat praw autorskich lub majątkowych;
2. Umieszczać informacje na temat praw autorskich lub majątkowych na kopiach, które Użytkownik może wykonać; i
3. Dołożyć wszelkich starań aby zapobiec powstawaniu nielegalnych kopii Oprogramowania.

ZNAKI TOWAROWE

Niniejsza Umowa nie przyznaje Użytkownikowi żadnych praw do znaków towarowych ani znaków usługowych Acer, a także licencjonodawców lub dostawców Acer.

WYŁĄCZENIE RĘKOJMI

W NAJSZERSZYM DOPUSZCZALNYM PRAWEM ZAKRESIE, SPÓŁKA ACER, A TAKŻE LICENCJODAWCY ORAZ DOSTAWCY ACER DOSTARCZAJĄ OPROGRAMOWANIE "TAKIM JAKIE JEST" ("AS IS") WRAZ ZE WSZYSTKIMI WADAMI I NINIEJSZYM WYŁĄCZAJĄ WSZELKIE INNE RĘKOJMIE I ZAPEWNIENIA CZY WYRAŻNE, CZY DOROZUMIANE CZY USTAWOWE, W TYM

JAKIEKOLWIEK DOROZUMIANE RĘKOJMIE I ZOBOWIĄZANIA CZY WARUNKI W ZAKRESIE ZBYWALNOŚCI LUB PRZYDATNOŚCI DO KONKRETNEGO CELU, DOKŁADNOŚCI CZY KOMPLETNOŚCI UZYSKIWANYCH ODPOWIEDZI LUB WYNIKÓW, FACHOWEGO WYKONANIA, BRAKU WIRUSÓW ORAZ BRAKU NIEDBALSTWA, PRZY CZYM POWYŻSZE POSTANOWIENIA MAJĄ ZASTOSOWANIE DO OPROGRAMOWANIA JAK I DO ŚWIADCZENIA LUB ZANIECHANIA ŚWIADCZENIA USŁUG SERWISOWYCH. ACER NIE UDZIELA RÓWNIEŻ JAKICHKOLWIEK INNYCH RĘKOJMI ANI NIE PRZYJMUJE ZOBOWIĄZAŃ CO DO TYTUŁU PRAWNEGO, NIEZAKŁÓCONEGO KORZYSTANIA, NIEZAKŁÓCONEGO POSIADANIA, ZGODNOŚCI Z OPISEM LUB BRAKU NARUSZEŃ PRAW OSÓB TRZECICH W ZAKRESIE OPROGRAMOWANIA.

WYŁĄCZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI Z TYTUŁU SZKÓD UBOCZNYCH, WYNIKOWYCH I INNYCH

W NAJSZERSZYM DOPUSZCZALNYM PRAWEM ZAKRESIE, ACER, A TAKŻE DOSTAWCY ORAZ LICENCJONODAWCY ACER NIE BĘDĄ PONOSIĆ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JAKIEKOLWIEK SZKODY SZCZEGÓLNE, UBOCZNE, POŚREDNIE, ODSZKODOWANIA O CHARAKTERZE KARNYM (SANKCYJNYM), SZKODY WYNIKOWE JAKIEGOKOLWIEK TYPU (W TYM ZA SZKODY Z TYTUŁU UTRATY ZYSKÓW LUB UTRATĘ INFORMACJI, W TYM INFORMACJI POUFNYCH, Z TYTUŁU PRZERW W PROWADZENIU DZIAŁALNOŚCI, USZKODZENIA CIAŁA, NARUSZENIA PRYWATNOŚCI, NIEDOPEŁNIENIA JAKICHKOLWIEK OBOWIĄZKÓW, W TYM OBOWIĄZKU DZIAŁANIA W DOBREJ WIERZE LUB Z NALEŻYTĄ STARANNOŚCIĄ, Z TYTUŁU ZANIEDBANIA ORAZ WSZELKICH INNYCH SZKÓD, W TYM SZKÓD PIENIĘŻNYCH) WYNIKAJĄCYCH LUB W JAKIKOLWIEK SPOSÓB ZWIĄZANYCH Z KORZYSTANIEM Z OPROGRAMOWANIA LUB NIEMOŻNOŚCIĄ KORZYSTANIA Z OPROGRAMOWANIA, ŚWIADCZENIEM LUB NIEŚWIADCZENIEM USŁUG SERWISOWYCH LUB W JAKIKOLWIEK SPOSÓB ZWIĄZANYCH Z POWYŻSZYMI CZYNNOŚCIAMI LUB NA INNEJ PODSTAWIE W ZWIĄZKU Z POSTANOWIENIAMI NINIEJSZEJ UMOWY, NAWET W RAZIE WINY, CZYNU NIEDOZWOLONEGO (W TYM NIEDBALSTWA), ODPOWIEDZIALNOŚCI NA ZASADZIE RYZYKA, ODPOWIEDZIALNOŚCI KONTRAKTOWEJ LUB NARUSZENIE RĘKOJMI CZY ZAPEWNIENÍ UDZIELONYCH PRZEZ ACER, A TAKŻE DOSTAWCÓW I LICENCJONODAWCÓW ACER NAWET W PRZYPADKU, GDY ACER, A TAKŻE DOSTAWCY I LICENCJONODAWCY ACER ZOSTALI POINFORMOWANI O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA SZKÓD, O KTÓRYCH MOWA POWYŻEJ.

OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI I ŚRODKI PRAWNE

NIEZALEŻNIE OD SZKÓD, KTÓRE UŻYTKOWNIK MOŻE PONIEŚĆ Z DOWOLNEGO POWODU (W TYM SZKÓD, O KTÓRYCH MOWA POWYŻEJ ORAZ WSZELKICH SZKÓD BEZPOŚREDNICH LUB OGÓLNYCH), CAŁA ODPOWIEDZIALNOŚĆ ACER, A TAKŻE DOSTAWCÓW LUB LICENCJONOBIORCÓW ACER WYNIKAJĄCA Z NINIEJSZEJ UMOWY ORAZ JEDYNY ŚRODEK PRAWNY PRZYSŁUGUJĄCY W POWYŻSZYCH PRZYPADKACH OGRANICZA SIĘ DO ŁĄCZNEJ KWOTY ZAPŁACONEJ PRZEZ UŻYTKOWNIKA ZA OPROGRAMOWANIE. POWYŻSZE OGRANICZENIA, WYŁĄCZENIA I ZASTRZEŻENIA (W TYM POSTANOWIENIA DOTYCZĄCE WYŁĄCZENIA RĘKOJMI ORAZ WYŁĄCZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI Z TYTUŁU SZKÓD UBOCZNYCH, WYNIKOWYCH I INNYCH) BĘDĄ MIAŁY ZASTOSOWANIE W NAJSZERSZYM DOPUSZCZALNYM PRAWEM ZAKRESIE, NAWET JEŻELI JAKIKOLWIEK ŚRODEK PRAWNY NIE SPEŁNI SWOJEGO ZASADNICZEGO CELU; ZWAŻYWSZY JEDNAK, ŻE WYŁĄCZENIE LUB OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA SZKODĘ WYNIKOWĄ LUB UBOCZNĄ W NIEKTÓRYCH JURYSDYKCJACH JEST NIEDOPUSZCZALNE, POWYŻSZE WYŁĄCZENIE MOŻE NIE STOSOWAĆ SIĘ DO PAŃSTWA.

ROZWIĄZANIE

Niezależnie od innych praw, Acer może niezwłocznie rozwiązać niniejszą Umowę bez wypowiedzenia, jeżeli Użytkownik nie będzie przestrzegał jej warunków.

W takim wypadku Użytkownik:

1. Całkowicie zaprzestanie korzystania z Oprogramowania;
2. Zniszczy lub zwróci Acer oryginał i wszystkie kopie Oprogramowania; i
3. Usunie Oprogramowanie ze wszystkich komputerów, na których zostało ono zapisane.

Wszystkie postanowienia niniejszej Umowy dotyczące wyłączenia rękojmi lub ograniczenia odpowiedzialności będą obowiązywały również po jej rozwiązaniu.

POSTANOWIENIA OGÓLNE

Niniejsza Umowa stanowi całość porozumienia pomiędzy Użytkownikiem, a Acer w zakresie niniejszej licencji na Oprogramowania oraz zastępuje wszelkie wcześniejszej umowy, korespondencję, propozycje i oświadczenia stron oraz jest nadrzędna w stosunku do jakichkolwiek przeciwnych lub dodatkowych warunków jakiegokolwiek oferty cenowej, zamówienia, akceptacji lub podobnej korespondencji. Niniejszą Umowę można zmienić jedynie na podstawie sporządzonego na piśmie dokumentu podpisanego przez obie strony. Jeżeli sąd właściwy uzna którekolwiek z postanowień niniejszej Umowy za niezgodne z prawem, postanowienie to zostanie wykonane w najszerszym dopuszczalnym zakresie, a pozostałe postanowienia niniejszej Umowy będą nadal obowiązywały.

POSTANOWIENIA DODATKOWE MAJĄCE ZASTOSOWANIE DO OPROGRAMOWANIA I USŁUG OSÓB TRZECICH

Oprogramowanie dostarczane na podstawie niniejszej umowy przez dostawców i licencjodawców Acer („Oprogramowanie Osób Trzecich”) jest oddawane do Państwa dyspozycji wyłącznie do użytku osobistego nie związanego z działalnością gospodarczą. Użytkownik nie ma prawa używać Oprogramowania Osób Trzecich w żaden sposób, który mógłby uszkodzić, unieczynnić, przeciążyć czy zaszkodzić usługom świadczonym przez dostawców czy licencjodawców Acer („Usługi Osób Trzecich”). Użytkownik nie może także używać Oprogramowania Osób Trzecich w jakikolwiek sposób mogący kolidować z używaniem i korzystaniem przez jakikolwiek inny podmiot z Oprogramowania Osób Trzecich czy z usług lub produktów dostawców lub licencjodawców Acer. Korzystanie przez Państwa z Oprogramowania Osób Trzecich jak i z Usług Osób Trzecich podlega nadto dodatkowym warunkom i politykom, z którymi można zapoznać się na naszej stronie pod adresem <http://www.acer.com/worldwide/support/swa.htm>.